
 

 

Policisté zpestří interaktivní výstavu CRASH!!! v Dolních Vítkovicích 

 

V pondělí 24. 2. od 8 do 12 hodin nabídne Velký svět techniky v Dolních Vítkovicích bohatý 

doprovodný program k úspěšné výstavě CRASH!!! Skuteční policisté předvedou techniku, 

kterou používají při běžném výkonu služby, patří mezi ně například tomfa, obušek nebo 

pouta. Balistická vesta, štíty, policejní helma, beranidlo nebo zastavovací pás, to vše bude 

návštěvníkům zapůjčeno k vyzkoušení a prozkoumání. K vidění budou také policejní vozidla 

v civilním provedení i v barvách policie. Do každého vozidla bude možno nahlédnout. Perlou 

programu bude čtyřkolka pořádkové jednotky, která umožňuje přístup do špatně dostupného 

terénu.  

 

Hlavním iniciátorem a investorem celého nápadu je Krajské ředitelství dopravní policie. Ve 

spolupráci s Moravskoslezským krajem a Světem techniky se podařilo vytvořit unikátní 

dočasnou expozici o bezpečnosti na silnici i chodnících. Výstava Crash!!! má na návštěvníky 

pozitivní dopad a mnozí z nich při odchodu přiznávají, že je přiměje dát nohu z plynu.  

 

Vstupné pro školní skupiny na pondělní program ve velkém světě techniky je zdarma, 

rezervace je nutná. Vstupné pro veřejnost je standardní podle ceníku.  Všechny informace 

jsou dostupné na www.dolnivitkovice.cz. 

 

 

 
 

 

 
KONTAKT:  

Eva Kijonková, tel: 721 857 097,  
e-mail: eva.kijonkova@ek-media.com  
www.dolnivitkovice.cz, www.landekpark.cz 
 

mailto:eva.kijonkova@ek-media.com
http://www.dolnivitkovice.cz/
http://www.landekpark.cz/

